様式第１号（第３条関係）

  年  月  日

三原市長 様

                  住 所

申請者  氏 名

                  電話番号

適 用 事 業 者 指 定 申 請 書

 三原市普通財産減額処分条例第３条に規定する適用事業者の指定を受けたいので，三原市普

通財産減額処分条例施行規則第３条の規定により，関係書類を添えて申請します。

1 事業を行う対象財産

名 称 元久井町羽倉市営住宅跡地

所在地 三原市久井町羽倉字宮ケ峠10354番1 外3筆

面 積

土地 実測：11,845.18㎡（公簿11,867.26㎡）

建物       ― ㎡

2 事 業 目 的

添付書類

（1） 次のアからウまでに掲げる申請者の区分に応じ，それぞれアからウまでに定める書類

ア 法人：登記事項証明書

イ 法人でない団体：規約の写し及び団体代表者の住民票の写し

ウ 個人：住民票の写し

（2） 市税の納税証明書

（3） 事業者概要書（様式第２号）

（4） 事業計画書（様式第３号）

（5） 誓約書（様式第４号）

（6） その他市長が必要と認めるもの

法人の場合は記名押印

個人が手書きしない場合は

記名押印

事業の目的を記入